
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2017/1367/OKAS
Hlavní činnost

IČ: 00063584

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4
Číslo úřtu: 27- 2000832359/0800
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací: 
Vyři/ujc: 
Telefon: 
E-mail:

Ballay Verona Bc.
261 192 199
Verona.ballay(« praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO
Albatros Media a.s.
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 
28377141 Bankovní spojení: | 

Číslo úctu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
nc/plátce DPH
DIČ: CZ2837714I
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZPPH).

Předmět plněni:
1500 ks publikace Dopravní značky naSí Kačky
- s logem MČ Praha 4
- 2. strana obálky s textem a fotografií starosty

cena bez DPH: 51490,80 Kč, DPH 21.00 %: 13759,20 Kě, včetně DPH: 65250,00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodání: 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni íákluiA- 
odběrateli.
30. srpna 2017
ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b

Smluvní podmínky
Smicnna jc u/avfcna doruCcnim akceptace i)hicdnávk\ dodavatelem odhěratcb Povinnost dodavatele provést tadné předmět plněni je splněna dnem. kd> )c 
předmět plnění he/ vad předaň odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávce jako termín dodáni Při dodaní předmětu plněni bude odběrateli předán ro/pis 
pfedaviuiébo předmětu plněni Odběratel diHlavatcIi potvrdí přev/eli přcdnrěiu plněni Předmět plněni s vadami není iHlběraic) povinen přev/it .le-li předmět 
plněni předmětem uprav) technické norm\. Č SN ěi me/inárodni. musí b)i leehmcká norma dodržena Ve laktuřc dv>davaiel uvádí éíslo objednávkv 
iMJběiaiele. nebo k ni připojuje kopii objednávkv odběratele Pro případ nedodrA'ni termínu dodáni /e suan> dodavatele je dodavatel povinen /aplatit 
ixlběrateh swlvivni p^^kulu. a lo vc vvši 0.5 % f celkové ecnv předmětu plněni (vCctně OPM. je-h uělovana) /a ka^d> den náslcdujici po smluveném terminu 
dodáni Při nedodrženi splatnosti ccn> /a předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok / prodleni ve vv.^i dle naři/.eni vládv Č'K /měnv 
v objednávce a akceptaci /měn l/c Činil jen písemnou formou Fakturu - daříovy doklad /a přev/alé plněni diuJavatel vvsiavi a doručí odběrateli nejptvději 
do 5 dne kalendářního měsíce následujícího pt^ přev/etí plněni Pohledávku dinJavatcIe /a odběratelem k /uplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil 
pou/c po dohvvdě s odběratelem Je vvlouěcno. aby nabídka s ncptHlstatnýnii /měnami uCiněná jednou smluvní stranou jako pn^tinávrh druhé smluvní straně 
bvlii hrana jako přijeti nahidkv pokud ji dmhá strana neodmítne
Jc-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k /.aplaecni ceny pou/.e lu/emsk\ učet paiřiei díHlavatcIi registrovaný u správce daně dle § % odsl 1 /DPH a 
/veřejněny dle § Qb ixJst. 2 /DPH V případě. Že do data splatnosti ťakiurv - daňového di^kladu nebude účet. na kterv má bvi provedena úhrada /daniielnélio 
plněni /veřejněn. příjemce /daniielného plnění po/asiavi úhradu ťakturv • daňového dokladu a požádá poskvtovatele o jiný účet /a účelem předchá/eni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce /daniielného plnění ($ 10^ /DPH) muže objednatel pi>stupovat /vlaltiním /pusobern pro /ajiHtění DPH Ih9a 
/DPH). Ij objednatel je oprávněn při placeni ceny díla iut<» ponížit o DPH. kterou zaplatí na účel správce daně. čímž bude cena díla co do léto části 
/hotov iicli /^iplacena

Rozsah oprávněni /.ásiupcii odběratele /ákonni zástupci odběratele jst^u starosta, tajemník IJM(* Pralia 4, vedoucí «xlhoru a jejich zástupci Objednávkou 
nelze zabc/peěovai dodavky a služby trvajícího charakteru IXnlavky a služby ncl/e objednávat bez předchozího ro/počlovéhn ověření příslušného správce 
rozptvčlu odběratele Ohiednávky lze činit do výše 200 tis Kč bez DPH vCeinč Překroči-h zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Qbjcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci inlběratele. tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočlu; Bc. Verona Ballay 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 4. 7. 2017

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 4.7.2017

1 ylová 1
vedoucí Odbo^ kanceláře starosty

Akceptace dodavateleni^^N^ NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datiiiu:.^0.<S. 2.0^1^


